编号
：  XXXXXX

事业单位聘用合同

聘用单位（甲方）： 福建师范大学

受聘人员（乙方
）：张三
福建师范大学

填  写  说  明

1、本聘用合同书根据国人厅发〔2005〕158号文提供的《事业单位聘用合同》范本制定。除本合同所列内容外，经聘用单位与受聘人员协商一致，可增加有关条款。

2、填写聘用合同书一律用蓝、黑墨水书写，字迹清晰、工整，涂改处必须加盖校对章，否则无效。

3、本聘用合同书须由聘用单位和受聘人员双方当事人亲自签订，因故确需代签的，须经本人书面委托，否则代签无效。

4、本聘用合同书内的年、月、日一律使用公历，工资报酬等金额一律使用大写。
甲方（聘用单位）

名称：  福建师范大学

法定代表人或委托代理人
：  王长平/张涵劲

联系电话
： 0591-22868262

地址：福州市大学城科技路上1号 /  福州市仓山区上三路8号                      邮政编码： 350117  /  350007

乙方
（受聘人员）

姓名：   张三

    性别：    男        出生年月：

    身份证号码：

    住址：

联系电话：

根据《国务院办公厅转发人事部关于在事业单位试行人员聘用制度意见的通知》（国办发〔2002〕35号）、《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）、 《福建省人民政府办公厅转发省人事厅关于在事业单位试行人员聘用制度的实施意见的通知》（闽政办〔2002〕162号）和《福建师范大学岗位设置与聘用管理实施方案》（闽师人〔2017〕50号） 等规定，甲乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，签订如下聘用合同条款，共同遵照履行。本合同自双方签订之日起生效。
一、聘用合同期限

本合同期限按下列第
   （一）     项执行：

（一）本合同期限为 4 年
  月，自 2017  年 12 月 31 日至 2021  年  12月 30 日止。试用期为    个月，自    年  月  日至    年  月  日止。

（二）
本合同期限自签订之日起算，至乙方达到国家规定的退休年龄之日终止（最长不超过本聘期）。

（三）本合同期限自签订之日起算，至             工作任务完成时止。试用期为  个月，自   年  月  日至   年  月  日止。

二、聘用岗位及职责、聘任要求

（一）甲方聘用乙方在   XX学院 / XX处           (部门)，聘用岗位按下列第  1 / 2/ 3 项聘任：

1.      教师          （类别：教师或其他专业技术）岗位，聘为
        教授        专业技术职务。

2.管理岗位，聘为  五   级职员（附设岗位聘为   研究员
          专业技术职务）。

3.工勤技能岗位，聘为             。

（二）由甲方确定乙方的岗位职责和聘任条件要求，详见《福建师范大学专业技术职务评聘实施方案及聘任基本条件》(闽师人〔2018〕3号)、福建师范大学教职工岗位基本职责及所在单位规定的相应岗位职责和聘任条件要求。
（三）乙方服从甲方的工作安排，按照岗位职责和聘任条件要求按时完成甲方规定的工作任务，达到规定的工作质量标准。

（四）在聘期内，甲方可以根据工作需要，与乙方协商后，调整乙方的工作岗位。

三、岗位纪律

（一）甲方有权按照岗位职责，建立健全各项考核制度，做到职权清晰、责任明确、考核严格、奖惩分明。
（二）乙方应严格遵守国家和地方的各项法律、法规，遵守甲方的各项规章制度和岗位纪律，服从甲方的领导和管理。
。。。。。。

十三、附则

1、甲方有权根据国家和本省的法律、法规及有关政策的规定，制定本单位的规章制度，并以适当方式公告，或告知乙方，作为本合同的法定附件。乙方应当熟知本单位的规章制度，并严格遵守。

2、本合同未尽事宜或与今后国家、本省有关规定相悖的，按有关规定执行或签订补充合同。

3、本合同一式三份，聘用单位和受聘人员当事人双方各执一份，一份存入受聘人员个人档案。

   甲方（盖章）
                    乙方（签字盖章）

法定代表人或

委托代理人（签字盖章）

              年    月     日              年     月    日

合同登记机关（盖章）：            登记人（盖章）：

                                  登记日期     年   月   日

填写工号

以下合同一式三份，内容请书写工整，不得涂改！

填写本人姓名，不得连笔，更不能书写艺术签字哦！

管理副科以上职务，专技四级以上正高填写“王长平”。其他人员校长委托二级单位主要负责人代理聘任（如，填写处长或院长姓名）

填写所在单位办公室电话

准确填写以下个人信息

填写适合自己选项，如（一）。。。

填写4年，自2017.12.31至2021.12.30（2018年新进人员合同期限从报到时间起统计，起聘时间以报到时间为准，如2018年3月报到，则填写3年10个月）

2021年12月30日将达到退休年龄的教职工选择（二）项。

无附设专业技术职务则无须填写

技师，高级工，中级工，初级工或普通工。

管理副科以上职务，专技四级以上正高由单位经办人汇总，一式三份交人事处统一到校办盖学校公章和校长私章。其他人员校长委托二级单位主要负责人代理聘任签字并盖单位行政公章，一式三份经单位审核后都先交至人事处，确认后再返还各单位。

必须本人亲自签字，若他人代签要写《委托书》附上。（祥见第二页第3点）

落款时间填写2017年12月31日，2018年新进人员填写报到时间

- 0 -
- 0 -
- 1 -